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GMINA FRYSZTAK 

woj. PODKARPACKIE 

ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak 

 tel.(17) 2777-903, 2777-110, fax. (17) 2777-920 

e-mail: ug@frysztak.pl  www.frysztak.pl 

  Frysztak, 2024-07-23 

Gpr.271.6.28.2024     

 OGŁOSZENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w  trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późniejszymi zmianami ) pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie budowy  sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z 

przepompowniami , zasilaniem energetycznym przepompowni i przyłączami dla miejscowości Kobyle , gmina Frysztak”  

 
 Działając na podstawie art. 253 ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605    z późn. zm.)   

informuję, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę nr 4  złożoną przez firmę : 

 

Pracownia Projektowania i Nadzoru Infrastruktury Technicznej  INFRA PROJEKT Jan Cierpisz     

   Adres:   ul. Zielone Wzgórze 58, 35-213 Rzeszów     

za kwotę :  

netto :   240 430,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy czterysta trzydzieści złotych 00/100). 

brutto : 295 728,90 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych  90/100 ).   

Termin płatności faktury : 30 dni 

 

Termin gwarancji  : 36 miesięcy 

 

Termin wykonania zamówienia : do 30 czerwca 2026 roku. 

Uzasadnienie wyboru : 

        Powyższa oferta jest kompletna, spełnia wymogi  Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz  z pośród ofert nie podlegających wykluczeniu lub odrzuceniu  

jest ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia Zamawiającego. 

 Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawa Kodeks Cywilny. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty :                                                                             
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Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Kryterium: cena 

oferty 

brutto w PLN 

Kryterium: 

doświadczenie 

projektanta branży 
sanitarnej(liczba 
projektów) 

Liczba punktów jaką 

uzyskała oferta w 

kryterium cena 

Liczba punktów 

jaką uzyskała oferta 

w kryterium okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja oferty 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowe AKVO Sp. z o.o.     

 ul. Traktorowa 1,54-425 Wrocław 

 

  639 716,85 zł 

 

3 

 

27,74 

 

40,00 

 

67,74 

2 KR-Instal Katarzyna Rutkowska -

Błaszczyk ,ul. Promienistych 5/1 , 

31-481 Kraków 

 

300 000,00 

 

4 

 

59,15 

 

40,00 

 

99,15 

3 Geokart -International Sp. z o.o.      ul. 

Wita Stwosza 44 ,35-113 Rzeszów 

464 571,00 3 38,19 40,00 78,19 

4 Pracownia Projektowania i Nadzoru 

Infrastruktury Technicznej INFRA 

PROJEKT Jan Cierpisz     ul. Zielone 

Wzgórze 58 ,35-213 Rzeszów 

 

295 728,90 

 

3 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605   z późn. zm.)    - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

              

                                                                                       Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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